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رهبر معظم انقلاب: هرگاه و هر جا که از پیروزی 22 بهمن 
یادی و نامی آورده می‌شــود، چهره شــهید و نقش خونین 

شهادت در برابر چشم‌ها پدیدار می‌گردد.

صبح ‌بی‌تو...
صبح بی‌تو رنگ بعد از ظهر یک آدینه دارد

بی‌تــو حتی مهربانی حالتــی از کینه دارد
بی‌تو می‌گویند تعطیل است کار عشقبازی

عشــق اما کی خبر از شــنبه و آدینه دارد
جغــد بر ویرانــه می‌خواند به انــکار تو اما

خاک این ویرانه‌ها بویی از آن گنجینه دارد
خواســتم از رنجش دوری بگویم یادم آمد

عشــق با آزار، خویشــاوندی دیرینه دارد 
در هوای عاشــقان پر می‌کشد با بی‌قراری

آن کبوتر چاهی زخمی که او در سینه دارد
ناگهــان قفل بزرگ تیرگی را می‌گشــاید

آن که در دســتش کلید شهر پرآیینه دارد
قیصر امین‌پور

گلایه از دلم
وقتی میان نفس و هوس جنگ می‌شــود

شــیطان دوباره دســت به نیرنگ می‌شود
نقشــه کشــیده است، مرا دشــمنت کند

بــا لشــگر گنــاه هماهنــگ می‌شــود
دارد حنــای توبه و شــرمی که داشــتم

پیشــت عزیز فاطمــه بی‌رنگ می‌شــود
بــا هرگنــاه فاصلــه می‌گیــرم از شــما

کم‌کم وجب‌وجب، دو سه فرسنگ می‌شود
اشــکم چه شــد؟! به جان تو باور نداشتم

روزی دلم ز فرط حســد ســنگ می‌شود
آقا ببخش، بس که ســرم گرم زندگیست

کمتــر دلــم برای شــما تنگ می‌شــود
وحید قاسمی

تمرین دیدار
ا ر بیدنــت  تا مــژده‌  شــنیدم 

را فهمیدنــت  فرصــت  نــدارم 
به خورشــید زمینی خیــره ماندم

که تمریــن کرده باشــم دیدنت را

دو رکعت ندبه
دلــی ســبز و تنــاور داشــت، گلــدان

نگاهــی خیــره بــر در داشــت گلــدان
دو رکعــت ندبــه خوانــد و منتظر شــد

گلــدان برداشــت،  تــرک  نباریــدی، 
حبیب نظاری

دلتنگی
دل‌تنگی مرا به تماشــا گذاشــته اســت

اشــکی که روی گونه من پا گذاشته است
همــزاد بــا تمامــی تنهایــی من اســت

مردی که سر به دامن صحرا گذاشته است
این کیست اینکه غربت چشمان خویش را 

درکوله‌باری خســتگی‌ام جا گذاشته است
این کیست اینکه این همه دل‌های تشنه را

در خشک‌ســال عاطفه تنها گذاشته است
خورشید چشــم اوست که هر روز هفته را

چشــم انتظار مشــرق فردا گذاشته است
سعید بیابانکی

غروب شد نیامدی...
غــروب از غصــه‌ام دلگیر گشــته

دو چشــمم از تماشــا سیرگشــته
نــم ندا قــا  آ چــرا  یــی  نمی‌آ

ولــی دانــم ظهــورت دیر گشــته
علی نظری

بهار رفته برگرد
برگــرد  تفتــه  یــر  کو و  مــا  دل 

برگــرد رفتــه  بهــار  ای  را  خــدا 
کردیــم صبــر  را  جمعه‌هــا  تمــام 

برگــرد هفتــه  ایــن  جمعــه  اقــا 

سخت است
تمــام عمــر بی‌لبخنــد ســخت اســت

به لبخند خودت ســوگند، ســخت است
بعــد جمعــه  تــا  دیدنــت  بــرای 

تحمــل می‌کنم، هرچند ســخت اســت
حبیب نظاری

در سی و هشتمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی

آرزوهای اوباما و ترامپ فردا لگدمال می‌شود

پاسداشت  ششــمین  مراسم 
ادبیات جهــاد و مقاومت به همراه 
حضرت  تقریظ‌های  از  رونمایــی 
آیت‌الله خامنــه‌ای بر چهار کتاب 
از  حــوزه‌ ادبیات دفــاع مقدس 
نویســندگان استان همدان، صبح 
دیروز )چهارشنبه( در حسینیه‌ امام 
خمینی)ره( شهر همدان برگزار شد.
در این برنامه که از سوی دفتر حفظ 
و نشــر آثار حضرت آیــت‌الله خامنه‌ای 
برگزار شد، از چهار تقریظ رهبر انقلاب 
اســامی بر کتاب‌های »دختر شینا«، 
»وقتی مهتاب گم شــد«، »گلســتان 
یازدهــم« و »آب هرگــز نمی‌میــرد« 
-که به شــرح حال رزمندگان همدانی 

می‌پردازد- رونمایی شد.
پیــش از این تقریــظ رهبر معظم 
انقــاب بــر 48 کتاب رونمایی شــده 
و بــا رونمایی از ایــن 4 تقریظ، جمع 
تقریظ‌های رونمایی شــده رهبر معظم 
انقلاب بر کتاب‌ها به 52 تقریظ می‌رسد. 
همدان پس از کرمان دومین استان غیر 
از تهران اســت که مراســم رونمایی از 
تقرظ‌های رهبر معظــم انقلاب در آن 

برگزار می‌شود.
در این مراسم همچنین تصاویری 
از دیدار خانواده‌های شهیدان ابراهیمی 
و  نویســندگان  و  چیت‌ســازیان  و 
دست‌اندرکاران کتاب‌های تقدیرشده با 
رهبر انقلاب برای نخســتین بار منتشر 

شد.
دختر شینا

در ابتدای این مراسم از تقریظ رهبر 
انقلاب اسلامی بر کتاب »دختر شینا« که 
خاطرات خانم »قدم‌خیر محمّدی‌کنعان« 
از همسر شهیدش )ســردار حاج ستار 

ابراهیمی هژیر( و به قلم خانم ضرابی‌زاده 
می‌باشد رونمایی شد.

متــن تقریظ رهبر انقــاب بر این 
کتاب بدین شرح است:

بسمه‌تعالی
رحمت خدا بــر این بانوی صبور و 
با‌ایمان؛ و بر آن جوان مجاهد و مخلص 
و فداکاری که این رنج‌های توانفرســای 
همسر محبوبش نتوانست او را از ادامه‌ 

جهاد دشوارش باز دارد.
جا دارد از فرزندان این دو انسان والا 

نیز قدردانی شود. شهریور ۹۱
آمریکا ابرقدرت

 در حال محو شدن است
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، 
فرمانده کل ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی در سخنانی به تجلیل از فرهنگ 
ایثار و شهادت و بزرگذاشت آن پرداخت.
را  ترامــپ  فرمانــده کل ســپاه، 
رئیس‌جمهور ناشــی دانســت و گفت: 
»یک تحلیلگر پنتاگون ترامپ را نصیحت 
می‌کند که در موقعیتی هستیم که نه‌تنها 
در جهان اسلام که در کل جهان آمریکا 
را روی کاغذ می‌بینند و تحلیلگر دیگری 
می‌گویــد آمریکا ابرقدرت در حال محو 

شدن است.«
سرلشکر جعفری با تأکید بر اینکه 
خــدای بزرگ را به ایــن نعمت بزرگ 
شکرگزار هستیم،‌ اظهار کرد: »امیدواریم 
در روز جمعه 22 بهمن مراتب قدردانی 
و سپاســگزاری خود را در برابر خداوند 
نشــان دهیم؛ به ویژه در برابر تهدیدات 
جدید حضور پرشور و دشمن‌شکن مردم 

لازم است.«
وقتی مهتاب گم شد

در دامــه این برنامه از تقریظ رهبر 

انقلاب بر کتاب »وقتی مهتاب گم شد« 
که روایتی عاطفــی از خاطرات جانباز 
ســرافراز آقای علی خوش‌لفظ، همرزم 
حاج احمد متوسلیان به قلم آقای حمید 

حسام می‌باشد رونمایی شد.
متــن تقریظ رهبر انقــاب بر این 

کتاب بدین شرح است:
بسم‌الله‌الرّحمن‌الرّحیم

بچّه‌های همــدان؛ بچّه‌های صفا و 
عشق و اخلاص؛ مردان بزرگ و بی‌ادّعا؛ 
یاران حسین )علیه‌السّلام(؛ یاوران دین 
خدا... و آنگاه مادران؛ مردآفرینان شجاع و 
صبور... و آنگاه فضای معنویتّ و معرفت؛ 
دلهای روشن، همّتها و عزمهای راسخ؛ 
بصیرتهــا و دیدهای ماورائــی .. اینها و 
بسی جویبارهای شــیرین و خوشگوار 
دیگر از سرچشــمه‌ این روایت صادقانه 
و نگارش اســتادانه، کام دل مشتاق را 
غرق لذّت میکند و آتش شوق را در آن 

سرکش‌تر میسازد.
راوی، خود یک شهید زنده است. تنِ 
بشدّت آزرده‌ او نتوانسته از سرزندگی و 
بیداری دل او بکاهــد، و الحمدلله ربّ 
العالمین. نویسنده نیز خود از خیل همین 

دلدادگان و تجربه‌دیدگان است. بر او و 
بر همه‌ آنان گوارا باد فیض رضای الهی؛ 

ان‌شاء‌الله. 95/۱۰/18
دربــاره‌ نگارش این کتــاب، آنچه 
نوشتم کم است؛ لطف این نگارش بیش 
از اینها است. مقدّمه‌ کتاب یک غزل به 

تمام معنی است. 95/۱۰/18
ســپس با حضور جمعــی از اهالی 
فرهنگ و هنر و مســئولین اســتانی، 
کشــوری و لشــکری از جانباز سرافراز 
آقای علی خوش‌لفظ، همرزم حاج احمد 
متوسلیان و راوی کتاب »وقتی مهتاب 

گم شد« تقدیر گردید.
پس از آن آقای »حمید حســام« 
خاطره‌نگار و تدوین‌گر کتاب‌های »وقتی 
مهتاب گم شد« و »آب هرگز نمی‌میرد« 
-که هر دو مورد تمجید رهبر انقلاب قرار 
گرفته اســت- در ســخنانی به اهمیت 
ثبت خاطــرات رزمندگان دفاع مقدس 
و تجلیل از افتخارآفرینان این حماســه‌ 

بزرگ پرداخت.
قهرودی  علیرضــا مختارپور  آقای 
)دبیــرکل نهــاد کتابخانه‌های عمومی 
کشــور و معاون نشر مؤسسه‌ پژوهشی 

فرهنگی انقلاب اســامی( نیز به ارائه‌ 
مقاله‌ای درباره‌ پیشینه‌ دیدارهای رهبر 
انقلاب با مردم استان همدان و تحلیل 

محتوای آن پرداخت.
گلستان یازدهم

در ادامــه از تقریظ رهبر انقلاب بر 
کتاب »گلســتان یازدهم« که خاطرات 
خانم پناهی روا از همســر شــهیدش 
)سردار علی چیت‌سازیان( به قلم خانم 

ضرابی‌زاده می‌باشد رونمایی شد.
متــن تقریظ رهبر انقــاب بر این 

کتاب بدین شرح است:
بسم‌الله‌الرّحمن‌الرّحیم

این روایتی شورانگیز است از زندگی 
سراســر جهاد و اخلاصِ مردی که در 
عنفوان جوانی به مقام مردان الهی بزرگ 
نائل آمد، و هــم در زمین و هم در ملأ 

اعلی به عزّت رسید... هنیئاً له.
راوی -شریک زندگی کوتاه او- نیز 
صدق و صفــا و اخــاص را در روایت 
معصومانه‌ خود بروشنی نشان داده است.

در این میان، قلم هنرمند و نگارش 
آکنده از ذوق و لطف نویســنده است 
که به این همه، جان داده است. آفرین 
بر هر دو بانو؛ راوی و نویســنده کتاب. 

95/۱۰/21
پس از آن با حضور جمعی از اهالی 
فرهنــگ و هنر و مســئولین اســتانی 
از خانــم پناهی روا )همســر شــهید 
علی چیت‌ســازیان( و همچنین خانم 
گلستان  کتاب  )خاطره‌نگار  ضرابی‌زاده 
شــینا( تقدیر گردید. راوی و نویسنده‌ 
کتاب »گلستان شــینا« همچنین در 
سخنانی کوتاه به بیان انگیزه‌ها و اهداف 
خــود از تلاش برای به نگارش درآمدن 

کتاب گلستان شینا پرداختند.

آب هرگز نمی‌میرد
در پایان این مراسم، از تقریظ رهبر 
انقلاب بر کتاب »آب هرگز نمی‌میرد« 
-که روایت دوران حضور جانباز سرافراز 
ســردار میرزامحمد سُــلگی در دوران 
دفاع مقــدس در کســوت فرماندهی 
گردان ۱۵۲ حضرت اباالفضل در لشکر 
همدان  )علیهم‌السلام(  انصارالحســین 

می‌باشد- رونمایی شد.
متــن تقریظ رهبر انقــاب بر این 

کتاب بدین شرح است:
بسم‌الله‌الرّحمن‌الرّحیم

سلام بر یاران حسین )علیه‌السّلام( 
و سلام بر لشگر انصارالحسین همدان؛ 
و سلام بر شــهیدان، دلاوران، فدائیان، 
شــیران روز و عابدان شــب؛ و سلام بر 
شــهید زنده میرزا محمد سُــلگی و بر 
همســر باایمان و صبور او؛ و ســام بر 
حمید حسام که دردانه‌هایی چون سُلگی 
و خوش‌لفظ را به ما شناساند. ساعتهای 
خوش و باصفائی را با این کتاب گذراندم 

و بارها با دریغ و حسرت گفتم:
درنگــی کرده بــودم کاش در بزم 
جنون من هم / لبی‌تر کرده زان صهبای 

جام پرفسون من هم
هزاران کام در راه است و دل مشتاق 
و من حیران / که ره چون میتوانم یافتن 

سوی درون من هم ...
در میان کتابهای خاطرات جنگ، این، 
یکی از بهترین‌ها است. نگارش درست و 
قوی، ذوق سرشار، سلیقه و حوصله، همّت 
بلند، همه با هم دست به کار تولید این اثر 
شده‌اند. کتاب خانم ضرّابی در شرح حال 
شــهید عالی‌مقام علی چیت‌سازیان نیز 
دارای همین برجستگی‌ها است. این دو 

نفر از ستارگان اقبال همدانند.

صبح دیروز در حسینیه امام خمینی)ره( همدان صورت گرفت

رونمایی از تقریظ‌ رهبر انقلاب بر ۴ کتاب دفاع مقدس

سرویس سیاسی- 
با طلوع خورشــید »22  فردا 
بهمن« تمام شهرهای ایران اسلامی 
برای سی‌وهشتمین بار در ابَرَآئینی 
منحصر به فــرد،  به عزت، عظمت 
و ثبــات قدم ملت ایــران و عزم 
آرمانهای  از  در حراست  آنان  بلند 
امام خمینی)ره(  و انقلاب اسلامی 

شهادت خواهند داد.
راهپیمایی 22 بهمن برای ملت ما 
یک »جشــن تولد« صرف برای انقلاب 
و یک »کارنــاوال خیابانــی« به بهانه 
گرامیداشت انقلاب اسلامی نیست، بلکه  
فراتر از آن، خودِ‌ انقلاب اسلامی است که 
در این بازه زمانی یکساله تکرار می‌شود و 
تولدی دوباره می‌یابد و ملت ما  فردا  با 
شوری فراتر از سال گذشته و حماسه ای 
بزرگتر از قبل خانــه انقلاب را از همه 
آسیب های انباشته و برهم زننده تعادل 
آن، تکانده و اصالت و قدرت انقلاب را تا 

یک سال دیگر تضمین می کند.
به ویژه آنکه در این ایام  شــرایطی 
خــاص بر مناســبات داخلی و خارجی 
انقلاب حاکم اســت و نظام ســلطه با 
اســتفاده از حربه اقتصاد و کاستی‌های 
کشور در عدم تحقق اقتصاد مقاومتی، 
بر تغییر سیاســت خارجــی انقلابی و 
دســت برداشــتن از توان موشــکی و 
نظامی متمرکز شده است. آنها به خیال 
خام خود اینگونه محاســبه کرده بودند 
که ایران با کنار گذاشتن قدرت نظامی 
و در نتیجه خنثی شــدن تأثیرگذاری 
منطقه‌ای، به کشــور مطیع و تســلیم 
تبدیــل می‌شــود و از هویت و ماهیت 
ایران انقلابی هیچ‌چیزی باقی نمی‌ماند. 
چه آنکه رئیس جمهور جدید آمریکا با 
اتخاذ مواضع خصمانه علیه ملت ایران، 
وضع تحریم‌هــای جدید و تهدیدِ روی 
میز بودن گزینه‌ها، صراحتا از خام‌خیالی 
آمریکایی‌ها پرده برداشته و می‌گوید که 
»اگر مقامات ایران پس از برجام رویکرد 
خود را تغییر می‌دادند« و اعلام می‌کردند 
که از این پس می‌خواهند با هم باشیم، 
شاید شرایط کمی فرق می‌کرد اما آنها 
نه تنهــا به ما احتــرام نمی‌گذارند که 
برعکس عمــل می‌کنند!البته این فقط 
آرزوی ترامــپ تازه‌کار نیســت. باراک 
اوباما رئیس جمهور پیشین آمریکا نیز 
که با دستکش مخملی بر دست چدنی 
به میدان آمده بود، آرزوی تغییر رفتار و 
در پی آن ساختار ایران را در سر داشت 
و بارها او و دولتمردانش ابراز امیدواری 
کرده بودند جمهوری اسلامی به واسطه 
توافق هسته‌ای، تغییر کرده و به حکومتی 
دلخواه کاخ سفید تبدیل شود! اوبامایی 
که از یک ســو سفره هفت‌سین در کاخ 
سفید می‌انداخت و پیام تبریک نوروزی 

می‌فرســتاد و در ماه رمضــان افطاری 
هم می‌داد و از سوی دیگر سخت‌ترین 
تحریم‌هــا را علیه ملت ایران وضع کرد 
و اعتراف داشــت اگر می‌توانست پیچ و 
مهره‌های صنعت هســته‌ای جمهوری 
اســامی را هم باز می‌کرد. در دوره او 
بود که دانشمندان هسته‌ای کشورمان 
به امید ایجاد ترس و ناامیدی در حرکت 
پرشتاب علمی کشور ترور شدند و باز در 
همین دوره بود که مار داعش از آستین 
کاخ ســفید بیرون آمد و به جان مردم 
منطقه افتاد و از کشته‌ها پشته ساخت. 
از سویی واشنگتن ائتلاف ضدتروریسم 
تشــکیل داد و همزمــان هواپیماهای 
آمریکایــی نیروهای ایســتاده در برابر 
داعــش را بمباران می‌کردنــد و برای 
داعشی‌ها سلاح و مهمات می‌انداختند! و 
البته ایران را به حمایت از تروریسم متهم 
و به این بهانه تحریم و تهدید می‌کنند!

مسئولین آمریکایی که خیال خام 
تغییر رفتار ایران را  در سر می‌پرورانند  
امروز و در آستانه سی و هشتمین بهار 
انقلاب اسلامی دریافته‌اند که ماجرا آن 
طور که آن‌ها گمان می‌کردند پیش نرفته 
اســت. سیاست‌های منطقه‌ای ایران در 
حمایت از جبهه مقاومت، نقشه تجزیه 
کشورهای غرب آسیا را به‌کلی دگرگون 
کرده و طراحانش را به استیصال واداشته 
است، قدرت نظامی و موشکی کشورمان 
اکنون در رده ششم جهانی قرار گرفته 
و هیچ کشــور بزرگ و کوچکی، جرأت 
تعرض به آب‌وخاک کشور را ندارد و از 
همه مهم‌تــر، ایمان انقلابی مردم ایران 
که الهام‌بخش مسلمان و آزادگان جهان 
است.تمام این موارد مؤلفه‌های راهبردی 
بزرگی هســتند که ثابت می‌کند ایران 
اسلامی علیرغم تمام فشارها و تهدیدات 
همچنان قدرت بزرگ منطقه است و با 
بصیرت و هوشیاری مردم و مسئولین، 
نه آمریکا و نه هیچ کشــور دیگری در 
جهان، نمی‌تواند رفتار عزتمندانه ایران 
را تغییر دهد و فردا در سی و هشتمین 
طلیعه فجر انقلاب اسلامی نیز آرزوهای 
شوم و مشــترک اوباما و ترامپ درباره 
جمهوری اسلامی ایران، در زیر گام‌های 
استوار ملت سربلند و مومن ایران لگدمال 
خواهد شد تا دولتمردان واشنگتن بدانند 
مردم ایران همان‌گونه که فریب لبخند 
اوباما را نخوردند، هراســی از بلوف‌های 

ترامپ نیز ندارند. 
رهبر معظم انقلاب: مردم ۲۲بهمن 

جواب تهدیدات را خواهند داد
رهبــر معظــم انقــاب در دیدار 
فرماندهــان و کارکنان نیروی هوایی و 
قــرارگاه پدافند هوایی ارتش با اشــاره 
به یاوه‌گویی‌های ترامپ رئیس جمهور 
آمریــکا فرمودند: این آقــای تازه‌آمده 

در آمریکا با حرف‌هــا و اقدامات خود، 
حرف‌های 38 ســاله نظام اســامی را 
درباره فســاد همه‌جانبه دستگاه حاکم 
آمریکا، علنــی و عریان در مقابل افکار 
عمومی قرار داده است و ملت ایران در 
روز 22 بهمن پاسخ اقدامات و تهدیدات 

او را خواهند داد.
ایشان با اشــاره به راهپیمایی 22 
بهمن در روز جمعه افزودند: مردم در روز 
22 بهمن با حضور در خیابان‌ها جواب 
این حرف‌ها و تهدیدات را خواهند داد.

 آیت‌الله مکارم شیرازی: 
راهپیمایی 22 بهمن باشکوه‌تر

 از همیشه برگزار شود
آیت‌الله مکارم ‌شــیرازی با اشاره به 
22 بهمن مصادف با روز پیروزی انقلاب 
اسلامی گفت: ‌امسال باید این راهپیمایی 
پرشکوه‌تر و پرخروش‌تر از هر سال باشد 
دشــمن در حال تهدید پی در پی است 
می‌خواهنــد ببینند تهدیدات چه اثری 
می‌گذارد اگر در اثر این تهدیدها مردم 
سست شوند فشارهای بیشتری می‌آورند.
وی عنــوان کرد:‌ اگــر تهدیدات و 
فشــارها نتیجه معکــوس دهد و مردم 
پرخروش‌تر، داغ‌تر و منســجم‌تر شوند 
می‌فهمند که راه اشتباهی رفتند تهدید و 
فشار در این جمعیت نتیجه معکوس دارد 
این مسئله مهمی است که امسال با آن رو 
به رو هستیم و باید حق آن را ادا کنیم.
آیت‌الله نوری همدانی: مردم با حضور 
پرشور در راهپیمایی ۲۲بهمن جواب 

یاوه‌گویی‌های استکبار را بدهند
آیت‌الله نــوری همدانی با اشــاره 
بــه اینکه 22 بهمــن در تاریخ انقلاب 
اسلامی بسیار مهم است، گفت: این روز 
برای ما بسیار مهم است چرا که این روز 
استکبار، استبداد و ظلم را به خاک ذلت 
کشاند و مســلمانان را از سیطره آن‌ها 

رهایی بخشید. 
آیت‌الله نوری همدانی با بیان اینکه 
عظمت اسلام در 22 بهمن پروبال پیدا 
کرد تصریح کرد: در برابر اســتکبار باید 

در22 بهمن با شــور و خروش بیشــتر 
جــواب ایــن یاوه‌گویی‌ها داده شــود، 
مهم‌تریــن نقش در این صحنه را مردم 

ایفا می‌کنند.
آیت‌الله  سبحانی: 

یوم‌الله ۲۲ بهمن گرامی داشته شود
آیت‌الله سبحانی نیز  در درس خارج 
خود که در مسجد اعظم قم برگزار شد، 
با گرامیداشت یوم‌الله  22 بهمن سالروز 
پیروزی انقلاب اسلامی گفت: 22 بهمن 
ســرآغاز حکومت اســامی است و روز 
محترمی به شــمار می‌رود، این روز را 
باید همه گرامی داشته و احترام کنیم و 
از خدا بخواهیم ما را خدمتگزار حکومت 

اسلامی قرار دهد.
روسای سه قوه: همدلی مردم در 

روز جمعه دیدنی خواهد بود
رئیــس جمهور،   حســن روحانی 
آیت‌الله صادق آملــی لاریجانی رئیس 
قــوه قضاییه و آقــای لاریجانی رئیس 
قوه مقننه، پس از نشســت مشترک با 
حضور در جمع خبرنگاران، همه مردم 
را به شرکت گسترده در راهپیمایی 22 
بهمن دعوت کردند.»حسن روحانی«  با 
اشاره به اینکه در آستانه 22 بهمن قرار 
داریم ابراز امیدواری کرد مردم بزرگوار 
ایران در راهپیمایی عظیم 22 بهمن با 
حضورشــان بار دیگر نشان دهند که با 
انقلاب اسلامی، امام راحل و مقام معظم 

رهبری، ارتباط ناگسستنی دارند.
 روحانی با اشــاره به اینکه مردم ما 
عزتشان، راه صحیحشــان و حاکمیت 
ملی‌شــان را در ســایه انقلاب اسلامی 
می‌دانند، گفت: هر سال راهپیمایی 22 
بهمن باشکوه‌تر برگزار می‌شود و امسال 
هم با توجه به شــرایط منطقه و جهان 
مــردم ما هم حضور پرشــوری در این 

راهپیمایی خواهند داشت.
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: 
حضور پرشــور مردم در راهپیمایی 22 
بهمن، به اســتقامت، پایداری و امنیت 

کشور معنای جدیدی می‌دهد.

رئیس مجلس  »علی لاریجانــی« 
شــورای اسلامی نیز با بیان اینکه مردم 
با حضور پرشور خود در راهپیمایی 22 
بهمن امسال که جشن ملی برای همه 
ایران اســت، به اســتقامت، پایداری و 
امنیت کشور معنای جدیدی می‌دهند، 
تاکید کرد: حضور مردم پاسخ گویایی به 
سخنان نادرست و برخی لفاظی‌هاست.

 وی با اشــاره به وضع بسیار خوب 
کنونی جمهوری اسلامی ایران در صحنه 
بین‌المللی گفت: برخی سخنان که در 
مورد کشــورمان مطرح می‌شود، نشان 
از این دارد که رفتار جمهوری اسلامی 
ایران در سطح جهانی از عقلانیت و دقت 
خوبی برخوردار است و لذا آنها به دنبال 
سناریوسازی دیگری هستند که البته در 
این جلسه برای اینگونه اقدامات برنامه، 

طرح و وفاق وجود داشت.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما 
رئیس مجلس شــورای اســامی ابراز 
امیدواری کرد در راهپیمایی 22 بهمن 
امسال هم شــاهد حضور پرشور مردم 

باشیم.
 همچنین »آیت‌الله آملی لاریجانی« 
با تبریک و تهنیت فرارســیدن سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی در 22 بهمن سال 
1357، تاکید کرد: برگزاری این جلسه در 
آستانه 22 بهمن را به فال نیک می‌گیریم 
که پیام آن، وحدت و هماهنگی سران قوا 
در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و حل 

مشکلات مردم است.
 رئیــس  قوه قضاییه  تصریح کرد: 
حضور گسترده مردم در راهپیمایی 22 
بهمن اثبات می‌کند که مردم و مسئولان 
یکصدا، پای آرمان‌های انقلاب ایستاده‌اند 
و ارزش‌های انقلاب را دنبال خواهند کرد.

 آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: مردم 
و مسئولان اجازه نخواهند داد با لفاظی‌ها 
و شــعارهای توخالی برخی کشــورها، 
آرمان‌هــای انقلاب زمین بماند و مردم 
می‌دانند آن چیزی که با خون شــهدا 
به دست آمده است، با حرف‌های سبک 
برخی از اینها کنار گذاشته نخواهد شد.

رئیــس  قوه قضاییه تاکید کرد: ان 
شــاءالله تحت هدایت‌های مقام معظم 
رهبری، مردم، قوا و مسئولان آرمان‌های 
انقلاب را دنبال کنند و پیروزی قطعی 

است.
دعوت مجلس خبرگان رهبری، شورای نگهبان، 

سپاه پاسداران و تشکلهای سیاسی  از مردم 
برای حضور در راهپیمایی یوم‌الله 22 بهمن

مجلس خبــرگان رهبــری نیز در 
بیانیه‌ای، ضمن گرامیداشــت ســالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی، از مردم شریف 
ایران اســامی خواســت تا بــا حضور 
پرشکوه خود در راهپیمایی 22بهمن به 
مقام معظم رهبری لبیک گفته و جواب 
تهدیدات آمریکا را رساتر از هر سال دهند.
همچنین شورای نگهبان قانون اساسی در 
بیانیه‌ای ضمن گرامیداشت یوم الله ۲۲ 
بهمــن تاکید کرد: از مردم غیور و بصیر 
ایران اســامی برای شرکت با شکوه در 

راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن می‌کنیم.
سپاه پاسداران  انقلاب اسلامی هم 
در بیانیــه  خود با تبریک فرا رســیدن 
طلیعه ســی و نهمین ســال پیروزی 
انقلاب اســامی و تکریــم و تعظیم به 
مقام شامخ شــهیدان عرصه‌های دفاع 
از انقلاب و مقاومت اســامی و تجدید 

پیمان با معمار کبیر انقلاب و بنیانگذار 
فقید جمهوری اسلامی امام‌خمینی )ره( 
و آرمان‌های بلند شهدا و دعوت از آحاد 
و اقشار مردم انقلابی و بصیر ایران برای 
حضور در جشــن  38 سالگی انقلاب و 
راه پیمایی سراســری و دشمن شکن 
22 بهمــن ماه تاکید کرد:  پاســداران 
انقــاب اســامی به ایرانیــان فهیم و 
غیــور و علاقمندان بــه انقلاب و نظام 
اسلامی در اقصی نقاط جهان اطمینان 
می‌دهند راهبرد دشــمن در شکستن 
قدرت بازدارندگی ایران اســامی را با 
»قــدرت افزایی دفاعی« و عدم اعتنا به 
جزر و مدهای سیاسی در عرصه ی بین 
الملل، ناکام گذارده و تحت منویات مقام 
عظمای ولایت و رهبری و فرماندهی کل 
قوا امام خامنه‌ای عزیز)مدظله العالی( در 
وحدت و هماهنگی همه جانبه با سایر 
نیروهای مسلح، اجازه هیچگونه تعدی 
و عرض اندام به جبهه دشــمن نداده و 
خود را پشتوانه »بالندگی« و »تابندگی« 
تاریخ ساز انقلاب، نظام و ملت ایران در 
آینده جهان دانسته و همراه با اقیانوسی 
خروشــان مردم انقلابی در راه‌پیمایی 
22 بهمن ماه پاسخ تهدیدات دشمن و 
سخنان اخیر مقامات آمریکایی را خواهند 
داد.احزاب و تشــکلها و شخصیت‌های 
سیاسی با صدور بیانیه‌هایی جداگانه در 
آستانه سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند 
اسلامی ایران تاکید کردند: با حضور در 
راهپیمایی 22 بهمن شور و شعور ملت 
خود را به رخ جهانیان می‌کشــانیم و با 
صدای بلند فریاد می‌زنیم که ملت ایران 

از تهدید و تحریم نمی‌هراسد.
اعلام مسیرهای ده گانه 

راهپیمایی 22 بهمن 
قائم مقام شورای  نصرت‌الله لطفی 
هماهنگی تبلیغات اسلامی در نشست 
خبری اعلام برنامه‌های یوم‌الله ۲۲ بهمن، 
با بیان اینکه در تهران طبق روال گذشته، 
مسیرهای ده‌گانه راهپیمایی ساعت ۹ 
صبح آغاز می‌شــود، گفت: طبق روال، 
سخنران در تهران رئیس‌جمهور خواهند 
بود و راهپیمایان به سمت میدان آزادی 

حرکت خواهند کرد.
قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات 
اســامی همچنین مســیرهای ده‌گانه 
راهپیمایــی ۲۲ بهمن را به شــرح زیر 

اعلام کرد:
مسیر شماره ۱: مسجد امام حسین 
)ع(، میــدان امام حســین)ع(، خیابان 

انقلاب، خیابان آزادی و میدان آزادی.
مسیر شماره ۲: مسجد جامع ابوذر، 
میدان ابوذر، خیابان ابوذر، خیابان شهید 

آیت‌الله سعیدی و میدان آزادی.
مسیر شماره ۳: مسجد امام هادی، 
خیابان شــهید آقایی، میــدان معلم، 
خیابان تختی، خیابان شهد سعیدی و 

میدان آزادی.
مسیر شماره ۴: مسجد دارالسلام، 
میدان منیریه، خیابان شــهید معیری، 
خیابان کارگر، میــدان انقلاب، خیابان 

آزادی و میدان آزادی.
مسیر شــماره ۵: مســجد الجواد، 
میدان هفتم‌تیر، خیابان شــهید مفتح، 
خیابان انقلاب، خیابان آزادی و میدان 

آزادی.
مسیر شماره ۶: مسجد حضرت امیر، 
خیابان کارگرشــمالی، خیابان انقلاب، 

خیابان آزادی و میدان آزادی.
مسیر شــماره ۷: مسجد المهدی، 
خیابان ســتارخان، خیابان شــادمهر، 

خیابان آزادی و میدان آزادی.
مسیر شــماره ۸: مسجد حضرت 
ابوالفضــل، خیابان ســتارخان، میدان 
توحید، خیابــان توحید، خیابان آزادی 

و میدان آزادی.
مسیر شماره ۹: مسجد امام سجاد، 
دوم  فلکه  اشــرفی‌اصفهانی،  خیابــان 
صادقیــه، خیابــان محمدعلی‌جناح و 

میدان آزادی.
امام  مسیر شــماره ۱۰: مســجد 
جعفر صادق، فلکه دوم صادقیه، خیابان 

محمدعلی‌جناح و میدان آزادی.

سالگرد  گرامیداشت  جشن 
پیروزی انقلاب اســامی مطابق 
هر سال در محل موسسه کیهان 

برگزار شد.
در این آیین که با حضور حسین 
شــریعتمداری، نماینده ولی فقیه و 
سرپرست موسسه کیهان و کارکنان 
این موسســه همراه بود، قاری قرآن 
آقای جواد عمرانی و مداح اهل‌بیت‌)ع( 
حاج احمد شــربیانی و گروه تواشیح 
بشارت برنامه‌های خاص خود را ارائه 
نمودند.در جشن‌ یاد شده همچنین‌، 
حسین شــریعتمداری مدیر مسئول 
روزنامه کیهان، ضمــن تبریک ایام 
الله دهه مبارک فجــر، درک فضای 
دوران انقلاب و جمهوری اسلامی را 
نعمتی بزرگ توصیف نمود و گفت: در 
دوران پیش از پیروزی انقلاب اسلامی، 
فضای خفقان و سرکوب، باعث شده 
بود که کسی گمان به پیروزی نداشته 

باشــد اما اراده  و نصرت الهی انقلاب 
اسلامی را به عنوان معجزه‌ای بزرگ 

رقم زد.
حسین شریعتمداری با تمجید از 
نقش مردم متدین ایران در اطاعت از 
حضرت امام خمینی)ره( و جانفشانی 
در راه انقلاب اســامی، بیان داشت: 

رهبر کبیر انقلاب اسلامی، مردم ایران 
را از مردم حجاز در صدر اسلام بهتر 

توصیف فرمودند.
وی با اشــاره به دلیل شکســت 
مســلمانان در جنــگ احــد بدلیل 
غفلت از دشــمن و مشغول شدن به 
جمــع‌آوری غنایم‌، اظهار کرد: مردم 

ایران اما با تبعیت از ولایت و بصیرت، 
همواره هشــیار‌اند و اســیر غفلت و 
مطامــع زودگذر دنیــوی و مرعوب 
قدرت‌های پوشــالی نشدند و سفینه 
انقلاب با قدرت به راه خود ادامه داده 
و می‌دهد.در پایان مراسم جوایزی به 
قید قرعه به برخی از حضار اهداء شد.

برگزاری جشن گرامیداشت پیروزی انقلاب اسلامی در موسسهک یهان

رایزنی عراقچی در مسکو
 درباره روند اجرای برجام

معــاون وزیر خارجه ایــران در دیدار با همتــای روس خود از ادامه 
همکاری‌های روسیه در خصوص اجرای برجام تشکر و قدردانی کرد.

به گزارش تســنیم، ســیدعباس عراقچی، معاون وزیر امــور خارجه جمهوری 
اســامی ایران در امور حقوقی و بین‌المللی روز گذشته به منظور ادامه نشست‌های 
دوره‌ای در خصوص اجرای برجام و تحولات دو جانبه و بین‌المللی وارد مســکو شد 
و با ســرگئی ریابکوف، معاون وزیر امورخارجه روسیه و مسئول پیگیری امور برجام 

دیدار و گفت‌وگو کرد.
در این دیدار که با حضور مهدی سنایی سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه 
انجام گرفت، دو طرف ضمن بررســی مسائل دو جانبه بر تداوم همکاری‌ها در امور 
بین‌المللی خصوصا اجرای برجام و همکاری‌های صلح آمیز هسته‌ای، موضوع منطقه 
عاری از ســاح هسته‌ای و شــیمیایی و همچنین همکاری در خصوص سوریه در 

محافل بین‌المللی تاکید کردند.
ریابکوف بر همکاری‌های بین‌المللی در رابطه با ایجاد منطقه عاری از سلاح‌های 
هســته‌ای در خاورمیانه و هماهنگی‌های روسیه با کشورهای عربی در این خصوص 
تاکید کرد.دو طرف همچنین توافق کردند گفت‌وگوهای دوجانبه در رابطه با برجام 

و خلع سلاح هسته‌ای را در سطوح کارشناسی و ادارات کل ادامه دهند.
در این دیدار عراقچی از ادامه همکاری‌های روســیه در خصوص اجرای برجام 

تشکر و قدردانی کرد.

استقبال از مستند »در برابر طوفان« 
مجموعه مســتند »در برابر طوفان« به کارگردانی مهدی نقویان با مرور 
اتفاقات کمتر گفته شده درباره رژیم پهلوی، با استقبال خوب مردم مواجه شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، در دهه فجر امســال و در غیاب ســریال‌های 
داســتانی، یک مجموعه مســتند خوش‌ســاخت توجه مردم را به خود جلب 
کرد. مجموعه »در برابر طوفان« با روایتی متفاوت و با نمایش تصاویری کمتر 
دیده شده از رژیم پهلوی، یکی از پربیننده‌ترین و بهترین برنامه‌های سیما به 
مناسبت دهه فجر است که به قسمت‌های پایانی خود نزدیک شده است.این 
مجموعه مستند روایتگر تاریخ سیاسی و اجتماعی پهلوی دوم از زمان پادشاهی 
محمدرضا پهلوی تا انقلاب  اســامی است. در این مجموعه صداها و تصاویر  

شنیده و دیده نشده از تاریخ معاصر کشور نمایش داده می‌شود.
مستند » دربرابر طوفان« باهدف پخش تصاوير، فيلم‌ها و عكس‌‌هاي كمتر 
ديده شــده از شروع پادشــاهي پهلوي دوم تا پيروزي انقلاب اسلامي ساخته 
شــده است.اين مستند كه به تهيهك‌نندگي مهدي نقويان در 10 قسمت 45 
دقيقه‌اي ســاخته شــده است، هر شب  بعد از خبر 19 از شبکه یک و ساعت 

22:30 از شبکه مستند پخش مي شود.
نقويان، کارگردان »در برابر طوفان« با بيان اينكه در اين اثر به اتفاق‌هايي 
كه تا به حال كمتر بررسي شده، توجه شده است گفت: كودتاي 28 مرداد و 
زماني كه محمدرضا شاه بعد از ورود متفقين به ايران اقدام به خودكشي كرده 
بود از جمله اين حوادث است.اين كارگردان همچنين درباره نام اين مجموعه 
مستند بيان داشت:‌ زماني كه رضا شاه به جزيره موريس تبعيد مي‌شد به پسر 
خود گفت:‌ در برابر طوفان مقاومت نكن بگذار طوفان از تو عبور كند و نام اين 

مجموعه از همين جمله به امانت گرفته شده است.
یک فیلمنامه‌نویس: خیانت را دوست دارم!

نویســنده فیلمنامه یکی از فیلم‌های جشــنواره با موضوع خیانت، گفت: 
خیانت را دوست دارم چون از آن پول درمی‌آورم!

پس از نمایش فیلم »یادم تو را فراموش« در ســی و پنجمین جشــنواره 
فیلم فجر، پیمان عباسی، نویسنده فیلمنامه این اثر در گفت‌وگو با رسانه‌ها به 

صراحت گفت: خیانت، با مزه است و به زندگی، بعد سوم می‌دهد! 
وی در ادامه تأکید کرد: خیانت را دوست دارم چون از آن پول درمی‌آورم! 
هر جا خیانت اتفاق می‌افتد، می‌توان از آن قصه نوشت، بعد می‌توان 50 ، 60 
میلیون فروخت، حتی 100 میلیون تومان! چیزهای یواشــکی همیشه باحال 
و دوست داشتنی هستند. یکی از دلایلی که خیانت را دوست دارم این است 
که جرأت انجامش را نداشتم. توی ذهنم انجام دادم و به آن فکر کردم اما در 

عمل نه! اما هنوز هم می‌گویم؛ خیانت را دوست دارم.
استعفای سردبیر نشریه اصلاح‌طلب

 در حمایت از »ماجرای نیمروز«
سردبیر مجله وابسته به حزب منحله مشارکت در حمایت از فیلم »ماجرای 

نیمروز« از این سمت استعفا داد.
امیرموســی کاظمی، سردبیر سابق نشــریه »چلچراغ« در فضای مجازی 
نوشت: »ماجرای نیمروز ارزش آن را داشت که به خاطرش چلچراغ را رها کنم. 
مجله‌ای که دوستش داشتم و دارم اما نتوانستم منطق مخالفت برخی مدیران 
اصلاح‌طلب آن را با جلد شدن این فیلم درک کنم و در نهایت تصمیم به استعفا 
از سردبیری مجله محبوبم گرفتم. شاید ماجرای ترس داوران دوتابعیتی جشنواره 
سی و پنجم فیلم فجر از جایزه دادن به این فیلم، در بدنه مطبوعات هم رخنه 
کرده. ترسی که ریشه در تابعیت دوگانه افرادی دارد که نمی‌خواهند با توجه 

به نشان دادن فیلمی ضد منافقین، در خارج از مرزها دچار مشکل شوند.«
نمایش فیلم‌های غایب جشنواره فجر

 در جشنواره سینما انقلاب
برخی از فیلم‌هایی که امکان راهیابی به سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر 
را نداشتند، در جشنواره سینما انقلاب )جایزه ققنوس( به نمایش در می‌آیند.

محمد کوچک، دبیر اجرایی ششمین محفل سینما انقلاب )جایزه سینمایی 
ققنوس( در گفت‌وگو با خبرنگار کیهان، اظهار داشت: تاکنون حضور فیلم‌های 
»بوف کور« به کارگردانی احمدرضا معتمدی و »گمگشته« به کارگردانی سهیل 
سلیمی در این جشنواره قطعی شده است. با سازندگان تعدادی دیگر از فیلم‌ها 

نیز درحال مذاکره هستیم.
وی درباره برنامه‌های این جشــنواره نیز گفت: نمایش فیلم‌های ششمین 
جشــنواره ســینما انقلاب از فردا جمعه 22 بهمن در تالار سوره حوزه هنری 
آغاز می‌شود. این جشنواره، مراسم افتتاحیه ندارد اما برنامه‌هایی به مناسبت 
سالگرد پیروزی انقلاب و ایام فاطمیه دارد. در روز اول هم فیلم‌های »آذر« و 
»خفگی« به نمایش در می‌آید. همچنین در این روز نشست نقد فیلم خفگی 
با حضور فریدون جیرانی، کارگردان این فیلم و ســیدناصر هاشم‌زاده و دکتر 

فاطمی برگزار می‌شود.
کوچک همچنین از برگزاری جلســاتی ســخنرانی اندیشمندان در این 
جشــنواره خبر داد و افزود: این جلســات از روز شــنبه 23 بهمن و با حضور 
شــخصیت‌هایی چون آیت‌الله قائم مقامی، آیت‌الله مبلغی، دکتر مجید شــاه 
حسینی، دکتر سید محمدحسینی، و ... برگزار خواهد شد.دبیر اجرایی ششمین 
جایزه سینمایی ققنوس گفت: برنامه‌های این جشنواره هر روز از ساعت 15 تا 23 
برگزار می‌شود و مراسم اهدای جوایز به آثار برتر نیز 29 بهمن برگزار خواهد شد.
جشنواره تئاتر مردمی بچه‌های مسجد 

برگزار می‌شود
فراخوان جشنواره تئاتر مردمی بچه‌های مسجد منتشر شد.

دوازدهمین جشنواره سراسری تئاتر مردمی »بچه‌های مسجد« با مضامین 
قصص قرآنی )زندگانی پیامبران(، روایات و زندگانی اهل بیت )ع(، سبك زندگی 
ایرانی اسلامی، مسجد و انقلاب اسلامی، مسجد و دفاع مقدس، مسجد و مدافعان 

حرم  و مسجد و اخلاق 20 تا 26 فروردین 96 برگزار می‌شود.
مركز هنرهای نمایشی حوزه هنری در تداوم اهداف و سیاست‌های خود و 
با هدف احیای تئاتر بچه‌‌های مسجد و متمركز كردن فعالیت‌های هنرمندان 
مساجد سراسر كشور و نیز ایجاد انگیزه و رقابت سالم بین گروه‌های نمایشی 

مساجد این جشنواره را برگزار میك‌ند.
‌بر پایه این گزارش، تعدادی متون نمایشی به سفارش مركز هنرهای نمایشی 
توسط نویسندگان مطرح كشور به رشته تحریر درآمده‌اند كه این متون بنا به 
توانایی گروه‌های انتخاب شــده توسط كارشناسان واحد نمایش و دفاتر تئاتر 

بچه‌های مسجد در اختیار آن‌ها قرار داده می‌شود.

جوابیه تهیه‌کننده فیلم »قاتل اهلی«
 و پاسخ کیهان

در پی انتشار خبری با عنوان »ستاره ساختن از فرزند هم فیلم را به شورای 
حل اختلاف برد و هم پرستویی را به ستوه آورد« درباره فیلم »قاتل اهلی« در 

کیهان، تهیه‌کننده این فیلم جوابیه‌ای را ارسال کرد.
متن جوابیه منصور قوچانی لشگری به این شرح است: 

مدیر مسئول محترم روزنامه کیهان
با سلام و احترام

احتراما، در شماره 21551 به تاریخ 95/11/13 در صفحه سوم، اخبار ادبی و 
هنری و ستون چهارم مطلبی درباره فیلم سینمایی »قاتل اهلی« درج شده است.
به استحضار می‌رساند، تاکنون حکمیت هیئت داوری خانه سینما را جناب 
آقای مسعود کیمیایی نپذیرفته‌اند و طرفداران متعصب ایشان، سعی در القای 

رای حکمیت خانه سینما به نفع آقای مسعود کیمیایی را دارند.
ضمن تکذیب این بخش خبر آن روزنامه محترم، امیدوارم آقای مســعود 
کیمیایی هیئت داوری خانه ســینما را برای حکمیت قرارداد فیمابین قبول 

فرمایند.
خواهشمند است دستور اصلاح خبر و درج آن را مطابق قانون مطبوعات 

صادر فرمایید.
توضیح کیهان:

خبــر مذکور، فــارغ از جانبداری و تنها قائل به اطلاع‌رســانی از ماجرای 
درگیری تهیه‌کننــده، کارگردان و بازیگر فیلم »قاتل اهلی« بود. آنچه درباره 
رای حکمیت خانه ســینما به نفع مسعود کیمیایی در این خبر آمده بود نیز 
صرفا یک پیش‌بینی و اتفاقا یک انتقاد به احتمال عدم دادن حق به حقدار بود 
که موجب سوء برداشت تهیه‌کننده محترم فیلم شد. با توجه به اینکه جوابیه 
مذکور بر اساس برداشت ناصحیح نوشته شده و از نظر قانونی الزامی برای درج 
آن نبــود، امــا طبق روال حرفه‌ای و با امید به اینکه در این دعوا هرچه حق و 

انصاف است رخ دهد، جوابیه منتشر شد.
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